МИНИСТЕРСТВО                                                               МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ НАЗРАНОВСКОГО РАЙОНА»

РИ, Назрановский район,  с.п.Али-юрт,ул.Нурадилова,15

E-mail: gou-ali-yurt@mail.ru, тел.: 8-928-797-61-52

ПРИКАЗ

От    15 ноября   2020 года                                                    №  80

«Об открытии школьного спортивного клуба «Юный шахматист»

на базе ГБОУ «Гимназия Назрановского района»

На основании приказа № 117 от 23 марта. 2020г. "Об утверждении Порядка

осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами", приказа

Министерства образования и науки Республики Ингушетия № 4803 от

17.11.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать в ГБОУ «Гимназия Назрановского района» работу школьного

спортивного клуба «Юный шахматист»  с 01 ноября 2020года.

П.2.Утвердить  Положение о школьном спортивном

клубе  (Приложение1).

П. 3. Утвердить название спортивного шахматного клуба «Юный шахматист»

П.4.  Назначить руководителем спортивного клуба «Юный шахматит» педагога

дополнительного образования Ганижева Л.Х.

П.5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021

уч.год  (Приложение 2).

mailto:gou-ali-yurt@mail.ru

	МИНИСТЕРСТВО                                                               МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ГИМНАЗИЯ НАЗРАНОВСКОГО РАЙОНА»
	РИ, Назрановский район,  с.п.Али-юрт,ул.Нурадилова,15
	E-mail: gou-ali-yurt@mail.ru, тел.: 8-928-797-61-52